Федоровское сельское поселение

Тосненский район Ленинградской области

Администрация

Постановление

 30.01.2014 г. №43
	Об утверждении градостроительного плана земельного участка,  расположенного по адресу: Ленинградская область, Тосненский район,  д. Ладога, ул. Лазурная, д. 3

Администрация Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области рассмотрев заявление Слоченского П.М. (вх. №27/1 от 30.01.2014г.) об утверждении градостроительного плана земельного участка для строительства индивидуального жилого дома, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, д. Ладога, ул. Лазурная, д. 3, представленные документы, руководствуясь статьей 44 Градостроительного Кодекса Российской Федерации и Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.05.2011 г. № 207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка, площадью       620 кв.м., кадастровый (или условный) номер: 47:26:0108001:2491, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тосненский район,                 д. Ладога, ул. Лазурная, д. 3, принадлежащего на праве собственности Слоченскому Павлу Михайловичу на основании Договора №2/12-10 купли-продажи от 10.02.2012г., что подтверждается свидетельством о государственной регистрации права от 27.02.2013 г. серия 47АБ 828228, запись регистрации №47-47-29/006/2013-210 от 27.02.2013г.
2. Правообладателю освоение участка осуществлять в соответствии с градостроительным планом земельного участка.
Глава администрации

    А.О. Николаев